
(грн)

Усього

3

25 720 300,00

25 720 300,00

88 749 800,00

88 749 800,00

1 348 050,00

1 348 050,00

1 152 000,00

1 152 000,00

267 040,00

267 040,00

1 290 638,00

1 290 638,00

3 115 463,00

1 524 719,00

97 075,00

1 493 669,00

12 330 125,00

12 330 125,00

133 973 416,00

121 643 291,00

12 330 125,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Усього

2 4

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

15539000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація

99000000000 Державний бюджет України

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

99000000000 Державний бюджет України

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 

освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

15565000000 Бюджет Павлівської сільської територіальної громади

15584000000 Бюджет Теплицької сільської територіальної громади

15581000000 Бюджет Суворовської селищної територіальної громади

Х спеціальний фонд

1

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

41051400

Обласний бюджет Одеської області15100000000

Додаток №4                                                                                                                                                        

до рішення  міської ради

від 16.07.2021р № 535-VIІІ

Додаток №4                                                                                                                                                        

до рішення  міської ради

від 24.12.2020р № 92-VIІІ

Х загальний фонд



9310 3 292 500,00

3 292 500,00

9770 242 122,00

242 122,00

9800 100 000,00

100 000,00

9750 287256

287256

3 921 878,00

3 634 622,00

287 256,00

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 

проектів
Обласний бюджет Одеської області

Х загальний фонд

Х

Х спеціальний фонд

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

3719770

3719310 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

15565000000 Бюджет Павлівської сільської територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

15307200000 Районний бюджет Болградського району

Державний бюджет України

3719750

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

99000000000


